
- — ------ Адмшшетрацня городского-екруга Сухой Лог-----------------------------------------  

—  ------------------------------------------------М униципальное казённое учреж дение-------------------------------------

У правление образования Администрации городского округа Сухой Л ог  

(Управление образования)

П РИ КАЗ

« Ш » ^OslS/iaSL 2017 г . № GOO.

г. Сухой Лог

о внесении изм енений и дополнений в приказ начальника Управления  

образования от 30.03.2017 г. №  156 «О создании Н аблю дательного совета в 

м униципальном автоном ном  дош кольном образовательном  учреаден и и  

«Д етский сад ком бинированного вида №  38 в новом составе»

В соответствии с Федеральным законом «Об автономных учреждениях» 

от 03.11.2006 N  174-ФЗ (ред. от 23.11.2015) «Об автономных учреждениях», с 

решением Думы городского округа от 29.05.2014 года № 246-РД «Об 

утверждении Положения об Управлении образования Администрации 

городского округа Сухой Лог в новой редакции», руководствуясь Письмом 

Минобрнауки России от 22.10.2015 № 08-1729 «О направлении методических 

рекомендаций» (вместе с «Методическими рекомендациями по развитию 

государственно-общественного управления образованием в субъектах 

Российской Федерации для специалистов органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации, осуществляющих государственное 

управление в сфере образования, и органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования»), на основании ходатайства 

заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад комбинированного вида № 38»

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Утвердить членами Наблюдательного совета в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад 

комбинированного вида № 38»:

Дружинина Дмитрия Олеговича - представителя общественности 

городского округа Сухой Лог, заместителя коммерческого директора ОАО 

«Сухоложский огнеупорный завод»;

Нигматуллину Светлану Ризвановну -  представителя собственника, 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 

Администрации городского округа Сухой Лог.

2. Исключить из Наблюдательного совета в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного 

вида№  38»:



Валова Романа Ю рьевича -  представителя общественности, первого 

заместителя Главы городского округа Сухой Лог;

Игонина Виктора Николаевича - представителя собственника,

председателя К о м и тета  по управлению муниципальным имуществом

Администрации городского округа Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на Фрисс Н.В. -  

главного специалиста Управления образования Администрации городского 

округа Сухой Лог.

Н ачальник У п равления образования_______ /  ' ______ Ю .С . Берсенева

Список рассылки: Ф рисс Н .В ., Николаевой Ю .А ., Н охриной Н .А ., поименованным в настоящем  

приказе лицам

Ознакомлены:

Н.А. Нохрина, 8 (3 4373) 4-35-05



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-21T15:11:17+0500




